EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
Nº 085/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 6388/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBITIRAMA.

CONTRATADA: ESCRITÓRIO
TÉCNICO ATUARIAL SOCIEDADE
SIMPLES LTDA.

REPRESENTANTE: RICHARD
MENDES DUTZMANN.

OBJETO: O presente contrato foi
precedido de Contratação Direta
por Inexigibilidade nº 0019/2025,
em conformidade com a Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021
e alterações posteriores e tem por
objeto a Contratação de
empresa especializada para
realização de avaliação atuarial
do exercício de 2025,
contemplando todas as
atualizações cadastrais,
financeiras e legais.
Embasando as tomadas de
decisões administrativas e
financeiras, em conformidade
com as exigências e diretrizes
estabelecidas na Portaria MTP
nº 1.467/2022.

VALOR: R$ 5.900,00 (cinco mil e
novecentos reais).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte)
dias, contados a partir da data de
assinatura.

Ibitirama – ES, 16 de Outubro de
2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

RICHARD MENDES DUTZMANN

Contratada